40003411495, 

ir veikusi nekustamā īpašuma „Zilgmes”  20, Ēvelē, Ēveles pagastā, Burtnieku novadā, kadastra 

numurs 94549000048, vērtības noteikšanu. Nekustamā īpašuma vērtība atbilstoši situācijai 

īpašumā novērtēšanas datumā 2019. gada 26. aprīli ir 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci 

simti euro 00 centi). 

Nekustamā īpašuma sagatavošanai atsavināšanai izlietoti līdzekļi kopā 228,63 EUR (divi 

simti divdesmit astoņi euro un 63 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 2.pantu, 3. panta pirmās 

daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu, 17.panta pirmo daļu,  Burtnieku novada pašvaldības domes

[...]

Ēvelē, Ēveles pagastā, Burtnieku novadā atsavināšanas veidu – pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt pašvaldības īpašuma – dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 94549000048. Ēvelē, 

Ēveles pagastā, Burtnieku novadā izsoles sākumcenu 1728,63 EUR (viens tūkstotis septiņi 

simti divdesmit astoņi euro 63 centi). 

3. Uzdot Pašvaldības īpašumu izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma – 

dzīvokļa īpašuma “Zilgmes”- 20, Ēvelē, Ēveles pagastā, Burtnieku novadā, kadastra 

apz.94540070271001020  izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātus pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada pašvaldības

[...]

I.Gaumane, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, G.Braslis, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Burtnieku centra pludmales 

labiekārtošana”, kura īstenošanai nepieciešamais kopējais finansējums sastāda 15 000,00 

EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi), t.sk. 

publiskais finansējums 13 500,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro 00 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro 00 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2019.gadā. 

5. Projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Attīstības nodaļas 2019.gada 

budžeta līdzekļiem. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs

[...]

“Pagastnams”, Vecate, Vecates pag., Burtnieku nov., LV-4211 iesniegumu Burtnieku novada 

pašvaldībai (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā 02.04.2019. ar Nr.3.13.5/2019/490) par 

papildus finansējuma piešķiršanu 2019.gadam dalībai PLAYOFF spēlēs florbolā LČ 2 līgā, 

1373  EUR (viens tūkstotis trīs simti septiņdesmit trīs euro) apmērā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

6.punktu,15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un 27.punktu, 

Burtnieku novada pašvaldības 19.09.2018. noteikumiem Nr. 36/2018 “Burtnieku novada